
 
 

ORCO PROPERTY GROUP 
Société Anonyme 

40, Parc d’Activités Capellen 
L-8308 Capellen 

R.C.S. LUXEMBOURG B 44.996 
 (dále jen «společnost») 

 
 
 

Oznámení o konání řádné valné hromady 
dne 24. dubna 2008 

 
 
Vážení akcionáři, 
 
dovolujeme si Vás pozvat na řádnou valnou hromadu (dále jen «valná hromada»), která 
se bude konat v sídle společnosti dne 24. dubna 2008 v 14:00, abyste se zúčastnili 
hlasování v těchto záležitostech: 
 

1. prezentace zprávy správní rady a zákonných auditorů (Réviseurs d’Entreprises); 
2. prezentace a schválení konsolidovaných účtů a ročního zúčtování k 31. prosinci 

2007; 
3. oznámení výsledků; 
4. rozdělení dividend podle ročního zúčtování k 31. 2007: 

Návrh vyplacení dividend v hrubé hodnotě 1,40 EUR (ISIN LU0122624777) za 
rok 2007. Platba bude provedena dle přání akcionářů v hotovosti nebo ve formě 
akcií Orco Property Group, jejichž cena se bude rovnat 90% běžné hodnoty akcií 
při uzávěrce na burze během posledních 20 obchodovacích dnů přede dnem 
rozdělení dividend, tj. 23. dubna 2008 a bude redukovaná hrubou hodnotou 
dividend, tj. 1,40 EUR. Uzávěrka kupónů bude stanovena na 25. dubna 2008; 

5. rozpuštění správní rady a zákonných auditorů k 31. prosinci 2007; 
6. obnova mandátů; 
7. různé. 
 

 
Účast na valné hromadě: 

- Akcionáři, kteří si přejí zúčastnit se valné hromady, oznámí svůj záměr nejpozději 
do 21. dubna 2008 jedné z níže uvedených osob: 
• NATIXIS, Service Assemblées, 10 Rue des Roquemonts, F-14099 Caen,  
   Cedex 9; 
• finančnímu zprostředkovateli; 
• přímo společnosti. 



- Akcionáři, kteří si přejí být zastoupeni na valné hromadě poskytnou NATIXIS 
plnou moc, která bude řádně vyplněna a opatřena akcionářovým jménem. Tato 
plná moc musí být doručena finančnímu zprostředkovateli nebo Natixis 
nejpozději do 21. dubna 2008. Formulář plné moci bude k dispozici v kancelářích 
Natixis, v sídle společnosti nebo u finančního zprostředkovatele. 

- Držitelé akcií na doručitele, kteří si přejí osobně se zúčastnit nebo být zastoupeni 
na valné hromadě poskytnou také prohlášení o účasti (attestation de participation) 
vydané finančním zprostředkovatelem spravujícím jejich cenné papíry, jež bude 
udávat počet vlastněných akcií. Akcionáři, kteří nebudou mít k dispozici toto 
prohlášení, nebudou moci uplatnit své hlasovací právo. 

 
Limit pro daň z výnosu cenných papírů: 

- Jak bylo uvedeno v tiskové zprávě ze dne 4. února 2005, která je k dispozici na 
webových stránkách: www.orcogroup.com, akcionáři se rozhodli, že každý 
akcionář je povinen bezodkladně písemně informovat společnost o překročení -  
směrem nahoru nebo dolů - limitu v hodnotě 2,5 %, 5 %, 10 %, 15 %, 20 %,  
33 %, 50 % a 66 %. Akcionáři, kteří neposkytnou společnosti tyto informace, 
nebudou moci uplatnit své hlasovací právo na valné hromadě. K dnešnímu dni tři 
akcionáři informovali společnost o dani z výnosu cenných papírů, která překročila 
limit 2,5 %. 

 
 
 
S pozdravem, 
 
Správní rada    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ORCO PROPERTY GROUP 
Société anonyme 

40, Parc d’Activités Capellen 
RCS Luxembourg B 44.996 

tel : 00 352 26 47 67 1 fax : 00 352 26 47 67 67 
e mail : Luxembourg@orcogroup.com 

www.orcogroup.com 

http://www.orcogroup.com/


 


